
 

  

****************************************************************** 

Productronica China に出展します 
当社ブースにぜひお立ち寄りください    

********************************************************* 

お客様各位 
 
   拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 
 
   このたび、「Productronica China」に出展する運びとなりました。 

ご多忙のところ、恐縮ではございますが、当社ブースにぜひお立ち寄りいただけますようお願い申し上
げます。 

 
 「高耐熱性・高信頼性エポキシ パワー半導体モジュール用封止樹脂」、「ペルノックス封止樹脂の適
用部品例 ＥＶおよびＨＥＶ車の想定部品」、「LED 用ダイアタッチペースト」、「端面電極用導電ペ
ースト」のパネルを用意し、皆様のご来場をお待ち申し上げます。 

 
  招待券がご入用の方、具体的な案件でご相談されたい方がおられましたら、当社営業担当にご連

絡いただくか、本ホームページの「問合せ」欄よりご連絡頂ければ幸いです。 
 
  皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 
                 

記 
 

開催日： 2019 年 3 月 20 日（水）～22 日（金）                  
会 場： Shanghai New International Expo Center 

               ブース「E2-2138」 
出展者： 荒川上海有限公司・ペルノックス株式会社 

以上 


